- 1 -

中认协注一 〔2017〕182 号

关于发布 2017 年度第 4 批 IATF16949 审核员

确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，邱洪涛等 25

人符合《CCAA IATF16949 审核员确认方案》要求，予以

确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事

相应认证活动，确认资格有效期至 2017 年 12 月 31 日。

有效期满，申请人应按《CCAA IATF16949 审核员确认方

案》要求重新申请确认。

特此通知。

 - 2 -

附件：2017 年度第 4 批 IATF16949 审核员确认名单

中国认证认可协会

2017 年 9 月 19 日

  - 3 -

附件

2017 年度第 4 批 IATF16949 审核员确认名单

序  号 姓  名 IATF16949证书编号 执业机构 有效期至

1 邱洪涛 3-US-17-05-1462 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2017-12-31

2 徐  飞 3-US-17-08-1482 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2017-12-31

3 陈树坚 5-ADP-12-01-1096 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

4 马保林 3-US-16-05-1359 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

5 王  杰 5-ADP-12-03-1492 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

6 朱远波 3-US-17-07-1473 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

7 刘仁杰 3-US-17-07-1472 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

8 王宝刚 3-US-17-08-1481 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

9 白彦钦 3-US-17-08-1480 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

10 Joon Young Lee 5-ADP-12-02-1299 德世爱普认证（上海）有限公司 2017-12-31

11 孔  锟 5-ADP-14-09-2293 上海天祥质量技术服务有限公司 2017-12-31

12 Woo Jong Kim 5-ADP-17-06-2554 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2017-12-31

13 丁晓波 5-ADP-11-12-0956 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

14 赖德涛 3-GE-17-06-1848 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

15 邢向义 3-GE-17-06-1849 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

16 张  勇 3-GE-17-06-1850 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

17 朱紫瑛 3-GE-17-07-1851 通标标准技术服务有限公司 2017-12-31

18 王保军 5-APD-14-12-2330 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 2017-12-31

19 薛吉斌 3-US-17-08-1483 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 2017-12-31

  - 4 -

序  号 姓  名 IATF16949证书编号 执业机构 有效期至

20 杨  勇 3-US-17-08-1484 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 2017-12-31

21 陈问宇 5-ADP-11-11-0812 杭州汉德质量认证服务有限公司 2017-12-31

22 陈盈显 3-US-17-07-1469 杭州汉德质量认证服务有限公司 2017-12-31

23 胡  静 5-ADP-11-11-0819 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

24 陶  国 4-ADP-17-06-2611 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

25 Man-Tak Tom Chan 5-ADP-11-02-0174 上海埃比埃斯技术检验有限公司  2017-12-31

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年9月19日印发